MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO BORJA

EDITAL 81/2020, DE 04 DE SETEMBRO DE 2020

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES REFERENTES AO PROCESSO DE
SELEÇÃO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO, OBJETO DO

EDITAL Nº 73/2020

A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
Farroupilha - Campus São Borja– RS, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela legislação vigente, juntamente com a Comissão designada pela
Portaria Eletrônica nº 06, de 10/08/2020, através deste torna público o RESULTADO
FINAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, referente ao Edital nº 73/2020,
conforme segue:

Nº INSCRIÇÃO ÁREA: CIÊNCIAS DA NATUREZA

84616 ANDRESSA ROSSINI GOULART

84618 ANNE SUÉLY PINTO SAVALL

84615 DAISY LIMA NUNES

84626 MARIO CESAR GARCEZ RAMOS

84623 MÔNICA ALMEIDA DE OLIVEIRA

84620 RAPHAELLA LEGUIÇA DE PAULA

São Borja, 04 de setembro de 2020.

                    Carla Tatiana Zappe                               Cleonice Paula dos Santos

                        Diretor(a) Geral                                     Comissão Organizadora

                   Portaria nº 1.862/2016                              Portaria Eletrônica nº 6/2020